ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA TRANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND

Ba Trang, ngày 10 tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO
Về việc lập và niêm yết danh sách cử tri

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Ba Tơ.
[bookmark: _GoBack]Thực hiện Công văn số 678/UBND ngày 08/4/2025 của UBND huyện Ba Tơ về việc tổ chức lập và niêm yết danh sách cử tri lấy ý kiến về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính cấp xã và xây dựng mô hình chính quyền địa phương 2 cấp (cấp tỉnh và cấp cơ sở).
UBND xã Ba Trang đã tổ chức lập danh sách cử tri đại diện hộ gia đình trên địa bàn xã và tiến hành niêm yết danh sách cử tri 06 điểm (05 điểm tại nhà văn hóa các thôn và 01 điểm tại nhà văn hóa xã). Danh sách của tri đến ngày 10/4/2025 là 732 người đại diện cho 732 hộ gia đình, cụ thể từng thôn (có danh sách kèm theo).
UBND xã Ba Trang kính báo cáo./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT. UBND xã;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích